現行

　第六号様式（第七条第一項）

	　千葉県良好な景観の形成の推進に関する条例第１８条第３項の規定により、（景観づくり地域活動団体・景観づくり社会貢献事業者）の認定を申請します。
　この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。
　　　　　年　　月　　日
　千葉県知事　　　　　　様
住　　所
申請者　氏　　名
電話番号
法人にあっては、その事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名

	景観づくり地域活動団体
景観づくり社会貢献事業者
	(１)名　　　　称

	(２)良好な景観の形成に向けた取組の内容

	の概要

	(３)　関係法令遵守の状況
	遵守　　違反
　　　（違反の内容：　　　　　　　　　　　　　）

	※
(４)　備　　　　　　　考

　注
１　※印のある欄には、記入しないでください。
２　欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。
３　(２)欄は、良好な景観の形成に向けた取組の内容について、当該取組を行う場所等を明らかにした上で具体的に記入してください。
４　(３)欄の関係法令は、景観法及び千葉県屋外広告物条例とし、関係法令に違反していない場合は「遵守」を○で囲み、違反している場合は「違反」を○で囲むとともに違反の内容を記載してください。
認定申請書

認定景観づくり地域活動団体

認定景観づくり社会貢献事業者